CÂMARA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

Sala de Sessões Genor da Costa

Rua Juscelino Kubitscheck, nº 327, Centro. CEP: 86.865-000. Lidianópolis/PR. CNPJ/MF nº
72.483.597/0001-83. Fone: (43) 3473-1281. Fax: e-mail: camara@cmlidianopolis.pr.gov.br.

INDICAÇÃO Nº 071/2025

Autoria: Vários Vereadores

Os Vereadores que abaixo subscrevem, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem apresentar ao Poder Executivo o seguinte pedido de serviço:

Que seja feito a reforma de Banheiros  na Quadra

Esportiva JOÃO FABIANO DE SOUZA, no município de
Lidianópolis-Pr.

          J U S TI F I C A T I V A

Senhor Prefeito, esse e um pedido de municipes, alunos e visitantes que
constantemente praticam modalidade esportivas na referida quadra de esportes.

Devido a uso constante dos banheiros e ações do tempo, os mesmos necessitam
de reparos com pintura e trocas de acessorios, tudo para um melhor atendimento

a nossa população e visitantes.

Certos de contarmos com seu pronto atendimento, reiteramos votos de
consideração e apreço.

Sala das Sessões Genor da Costa, 26 de agosto de 2025.

Danilo Augusto Branco                              Saulo Cesar Guerra

                              Vereador                                             Vereador

Marcelo Donizete Maciel                     Fabio Pinheiro da Silva

Vereador                                        Vereador

Luciana de Jesus Maia Moreira
Vereadora

mailto:camara@cmlidianopolis.pr.gov.br